[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

РЕШЕНИЕ

«08 »  декабря 2014 г.                                                                                                                  №37
 О бюджете городского поселения «Город Таруса»
 на 2015 год и плановый период 2016 и 2017   годов
 в первом чтении
  Рассмотрев проект бюджета городского поселения «Город Таруса» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов,

Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

1.Принять к сведению прогноз социально-экономического развития городского поселения «Город Таруса» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов.

2. Утвердить :
А)Общий объем доходов бюджета городского поселения «Город Таруса»:

    -на 2015 год в сумме 42714862  рубля;
    -на 2016 год в сумме 444060529 рублей;

    -на 2017 год в сумме  45525075  рублей;

Б) Общий объем расходов бюджета городского поселения «Город Таруса»:

   -на 2015 год в сумме 44663290  рублей;

   -на 2016 год в сумме 27308029  рубля;

   -на 2017 год в сумме 49112814  рублей;

В) Дефицит бюджета городского поселения «Город Таруса»:
  -на 2015 год в сумме 1948428  рублей;
      Профицит бюджета городского поселения «Город Таруса»:

  -на 2016 год в сумме 16752500 рубля;

   Дефицит на 2017 год в сумме 3587739  рубля;

Г)Общий объем межбюджетных трансфертов:

  -на 2015 год в сумме 1771904  рублей;

  -на 2016 год в сумме 1771904 рублей;

  -на 2017 год в сумме 1771904  рублей;

	Глава муниципального образования городское поселение «Город Таруса»

	Н.Д.Верзилина